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Z25

Z26

K3

K2

Kruhovka

Z27

K1

Z28

Z28

Broumar

V borku

Pustina

Neplatil

Trnovská

V brodku

Chlumská

U ovčína

Na samotě

Opočenská

U rybníka

Podchlumí

Pod statky

Ve lhotách

Na Pustině

Na drahách

Semechnice

Selské lesy

Zlatý potok

Zlatý potok

Na kašparově

Pavlíkův důlŘímanský kopec

Pod Václavským
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o
v
s
k
ý

p
o
t o

k

Lhotskorybnická
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potok
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o
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k

Semechnický rybník

5.59.00

7.54.11

7.54.11

7.11.10

5.19.01

5.58.00

5.59.00

5.54.11

5.50.01

5.20.11

7.20.01

5.38.16

7.11.00

5.38.16

7.50.01

7.25.11
5.54.11

5.19.01

5.20.04

5.54.11

5.37.46

7.11.10

7.22.12

5.67.01

7.20.04

5.19.11

7.25.01

5.11.00

5.54.11

7.20.31

5.20.11
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5.20.01
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7.11.00

2.00

5.20.41

5.44.00

5.72.01

5.54.11
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5.20.41
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Z21

Z12

Z8

Z17

Z9

Z5

Z2

Z15

Z18

K4

Z16

Z10

Z11

Z13
Z22

k.ú. Trnov

k.ú. Pulice

k.ú. Podbřezí

k.ú. Záhornice

k.ú. Zádolí u Trnova

k.ú. Mělčany u Dobrušky

k.ú. Opočno pod Orlickými horami
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digitální zpracování a tisk

Legenda:
hranice řešeného území

hranice zastavěného území k 30.4.2017

meliorace

zatrubněné hlavní odvodňovací zařízení

hranice a kód BPEJ

)

) otevřené hlavní odvodňovací zařízení

7.11.00

zastavitelné plochy

!
!

! ! ! ! !

!
!

!!!!!

plochy změn v krajině

!
!

! ! ! ! !

!
!

!!!!!

Územní systém ekologické stability

stav         návrh

regionální biokoridor

lokální biokoridor

plochy bydlení v rodinných domech - venkovské

Z1

K1

plochy občanského vybavení - tělovýchovná a sportovní zařízení

plochy smíšené obytné - venkovské

plochy dopravní infrastruktury - silniční

plochy technické infrastruktury - inženýrské sítě

plochy smíšené výrobní

plochy veřejných prostranství

plochy veřejných prostranství - veřejná zeleň

plochy vodní a vodohospodářské

" " " " " hranice navazujících katastrálních území

nezemědělská půda

I.třída ochrany

II.třída ochrany

III.třída ochrany

IV.třída ochrany

V.třída ochrany

plochy lesní

Třída ochrany ZPF

BV

OS

SV

DS

TI

VS

W

plochy přírodní

PV

ZV

NP

NL

plochy technické infrastruktury - plochy pro stavby a zařízení
                                                    pro nakládání s odpady

TO
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